СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
IIІ СОЗЫВА
___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  07 сентября 2015 года              № 26/3

Об отмене решения Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 16.03.2015г. № 22/2 «Об утверждении Правил содержания кошек, собак и сельскохозяйственных животных на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»

          Рассмотрев протест прокуратуры Клетского района от 30.07.2015г. № 7-25-2015г. на Правила содержания кошек и собак и сельскохозяйственного животных на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области,

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 16.03.2015г. № 22/2 «Об утверждении Правил содержания кошек, собак и сельскохозяйственных животных на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Манойлинского                                                                                              С.В. Литвиненко
сельского поселения